



CasaStillo Holding ApS

Papirfabrikken 76 E, 3. th
8600 Silkeborg
CVR-nr. 38867709

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2023

Jesper Castillo Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CasaStillo Holding ApS
Papirfabrikken 76 E, 3. th
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38867709
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Bestyrelse

Thomas Tai Bang Christensen, formand
Lone Bisgaard Nielsen
Jesper Castillo Olsen

Direktion

Jesper Castillo Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.395 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.342 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 6.014 t.kr. på balancedagen. Ledelsen betragter resultatet som ikke tilfredsstillende.

Selskabets datterselskaber er påvirket af en række ydre faktorer, herunder stigende indkøbs- og råvarepriser, samt et ændret forbrugsmønster.

Virksomheden har igennem det meste af året været ret presset på likviditeten efter en periode med opbygning af lagre i form af basisvarer, og vil fortsat være det i første halvår af det nye regnskabsår. Herefter vurderes det, at likviditeten gradvist forbedres i de efterfølgende måneder, i takt med at lagrene afsættes.

Der er en konstruktiv dialog med virksomhedens bank og øvrige långivere, og en stærk forventning om, at likviditet til driften vil være til stede i regnskabsåret 2023/24.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(86.146)	(10.262)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.897.685)	(398.302)
Andre finansielle indtægter	2	0	123.832
Andre finansielle omkostninger	3	(410.960)	(1.056.814)
Årets resultat		(3.394.791)	(1.341.546)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.394.791)	(1.341.546)
Resultatdisponering		(3.394.791)	(1.341.546)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.487.138	25.882.977
Andre tilgodehavender		0	2.080.000
Finansielle aktiver	4	14.487.138	27.962.977
Anlægsaktiver		14.487.138	27.962.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.609.271
Tilgodehavender		0	1.609.271
Likvide beholdninger		6.077	0
Omsætningsaktiver		6.077	1.609.271
Aktiver		14.493.215	29.572.248

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.964.413	9.370.958
Egenkapital		6.014.413	9.420.958
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	5.542.011
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	5.542.011
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	1.306.738
Bankgæld		0	6.635.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.063	174.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.400.739	6.491.851
Kortfristede gældsforpligtelser		8.478.802	14.609.279
Gældsforpligtelser		8.478.802	20.151.290
Passiver		14.493.215	29.572.248
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.277.733	8.327.733
Rettelse af væsentlige fejl	0	1.093.225	1.093.225
Korrigeret egenkapital primo	50.000	9.370.958	9.420.958
Øvrige egenkapitalposter	0	(11.754)	(11.754)
Årets resultat	0	(3.394.791)	(3.394.791)
Egenkapital ultimo	50.000	5.964.413	6.014.413

Noter

1 Going concern

Datterselskaberne er påvirket af en række ydre faktorer, herunder stigende indkøbs- og råvarepriser, samt et ændret forbrugsmønster, som skaber både usikkerhed og tilbageholdenhed blandt datterselskabernes kunder.

Koncernen har igennem det meste af året været ret presset på likviditeten efter en periode med opbygning af lagre i form af basisvarer, og vil fortsat være det i første halvår af det nye regnskabsår. Herefter vurderes det, at likviditeten gradvist forbedres i de efterfølgende måneder, i takt med at lagrene afsættes.

Der er en konstruktiv dialog med koncernens bank og øvrige långivere, og en stærk forventning om, at likviditet til driften vil være til stede i regnskabsåret 2023/24.

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43.832
Renteindtægter i øvrigt	0	80.000
	0	123.832

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	405.336	176.821
Øvrige finansielle omkostninger	5.624	879.993
	410.960	1.056.814

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	27.992.067	2.080.000
Tilgange	0	83.200
Afgange	0	(2.163.200)
Kostpris ultimo	27.992.067	0
Nedskrivninger primo	(2.109.090)	0
Afskrivninger på goodwill	(396.033)	0
Andel af årets resultat	(2.501.652)	0
Udbytte	(8.486.400)	0
Andre reguleringer	(11.754)	0
Nedskrivninger ultimo	(13.504.929)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.487.138	0

Pr. 30.06.2023 udgør goodwill i tilknyttede virksomheder 1.584 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Silkeborg Uldspinderi Group ApS	Silkeborg	ApS	80,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.306.738
	1.306.738

Gæld til forfald efter fem år udgør 0 kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån er afgivet pant i anparterne i Silkeborg Uldspinderi Group ApS, anparterne har en indre værdi på 12.903 t.kr. pr. 30.06.2023 ekskl. goodwill.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit hæfter selskabet solidarisk for bankgæld med følgende selskaber:

- Silkeborg Uldspinderi ApS
- Silkeborg Uldspinderi, UAB
- Silkeborg Uldspinderi Group ApS

Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør 9.818 t.kr. pr. balancedagen.
